observare, et in nullo contravenire; Mandantes omnibus officialibus Nostris presentibus, et futuris, ut gratiam et concessionem nostram huiusmodi observent firmiter tibi dicto Ferrario Rossilionis, et tuis successoribus, et descendentebus quibuslibet masculis, et bonis, et Patrimoniis vestris, et faciant ab aliis inviolabiliter observare. Et Nos Philippus de Majoricis Tutor prædictus super prædictis omnibus et singulis dicto Domino Regi Majoricarum authoritatem et assensum nostrum prestamus, et ea laudamus, adque firmamus. Acta et laudata sunt hæc in Camera Concilii Castri Regii Perpiniani die veneris intitulata tercio decimo Calendas Julii anno Domini Millesimo tricentessimo Vigesimo septimo. Sig+num Nostri Jacobi Dei gratia Regis Majoricarum Comitis Rossilionis, et Ceritanie, ac Domini Montis pessulanii prædicti, qui hæc Laudamus, concedimus et firmamus.=Sig+num Nostri Philippi de Majoricis Tutoris prædicti qui tutorio nomine prædicto, hæc prædicta Laudamus, et super eis dicto Domino Regi authoritatem et assensum nostrum prestamus.=Testes hujus rei sunt Petrus de Pulcro Castro, Berengarius de Petra pertusa, Guillermus de Fontibus Milites, Petrus de Matis, Arnaldus de Podio, Jacobus Scuderii omnes conciliarii dicti Domini Regis.=Joannes Catelli repositarius, et Rotgerius de Romenacho scutifer dicti Domini Regis.=Ego Jacobus Scuderii Notarius dicti Domini Regis,=et ejus Authoritate publicus de speciali eius, ac dicti Domini Tutoris mandato hæc scribi feci, et clausi meo publico solito signo.=Es copia de su original Registro, que para en el Rl. Archivo de mi cargo, el q se halla en el Libro de Letras y ordenes Res., q. comprende los años 1327 y 1328 y con el por mi legitimante comprobada y authorizada con el Rl Sello del Jho mi Oficio: La q doy con papel del Rl Sello de pobres a requisición de Mariano Rosselló por tener este permiso de la Rl Auda de pleitar como a tal con decreto de dos Julio de 1763. Palma y Maio dies y ocho de 1772.=Juan Antonio Pons Archivero Rl y Patrimonial por su Magd.=Rubricado. Hay un sello pegado con oblea ilegible.